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	Nome e cognome
	Ascolto
	Comprensione scritta
	Tema
	Traduzione in it.
	Traduzione dall’it.

	Mirjana Bošković 
	3,5
	3,5
	6,5
	5,5
	7,5

	Zoraida Kaluđerović
	4
	F
	6
	7
	7,5

	Arianna Mujić
	4
	4
	7
	5,5
	5

	Albina Rašović
	3,5
	4
	5
	F
	5,5

	Dalila Stanković
	4
	4
	5,5
	6,5
	5



Radovi se mogu pogledati poslije usmenog dijela ispita, koji počinje u srijedu, 17. 6. u 14.30.
Kolokvijumi će se polagati istog dana, 17. 6. u 12.00.

